
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Alerón Frontal Naked Naked Frontal Spoiler 1 22427J/N/CM3

2 Soporte Support 1 SOPOR1P1--22427

3 Tope de goma Ø10,5 x Ø7,9mm  Ø10,5 x Ø7,9mm bumper foot 4  TAPON--------95

4 Arandela de goma Ø4,5 x Ø11 x 2mm Ø4,5 x Ø11 x 2mm rubber washer 2  ARAND-EPDM--722

5 Tornillo M5x12 DIN7991 M5x12 DIN7991 allen screw 2 TORNI-D7991-611

6 Tapón tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 screw Cap 2 TAPON--------92
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M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N SM O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21476 Z- R AC IN G  S C R E E N

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  22427 N A K E D  F RO N TA L S P O I LE R S

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.

EASY

1 Person

 Nº 4

ALLEN

 Nº 310 min
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I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G
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Tornillería original
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REALIZAR LA MISMA OPERACIÓN PARA EL LADO IZQUIERDO
PERFORM THE SAME OPERATION FOR THE LEFT SIDE
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